<p>..... Iunii Indictione undecima. amalfi. Nos Iohannes patricius anthipatus et vestis et sergius dei providentia vobis maurone filio petri de maurone. et urs terra que fuit nostri publicis. hic in amalfi. in arc. fabrita quod vos comparastis per chartulam a domina berta quondam adelferii concessum habuit. hoc est secus genitor mauronis patricii et anthipati. que continet finis. a parte namque illa et illa lardaria. et plenarias ipse montis vester publicis. sicut limpido demonstrat ipsa cripta que sub ipsum montem siat. seu et a parte septentrionis. fini ipsum cilium altum des fini fratrum de mare. cum salva via sua. Unde ni. seu plenarium vobis eos confirmavimus qualiter continet ipsa chartula cessionis dominus maurus patricius fecit at sergium dominum hademarium et amodo et semper fine vestra et de vestris heredibus. at fabricandum et at faciendum exinde omnia quod volueritis <i>sine</i> omni nostra et de nostris posteris successores contrarietate imperpetuum. et hoc vobis pro amore quod in vos habemus et servitium quod nobis fecistis. in omni deliberatione ut quolibet tempore quavis noster posteris successores seu quaviscumque alia humana persona contra chartulam nostre concessionis atque confirmationis venire presumpserit et vobis vel a vestris heredibus exinde tollere vel minuare voluerit illa persona habet anathema et maledictionem a patre</p>	<p>..... . <i>nel mese</i> di giugno, undicesima indizione, Amalfi. Noi Giovanni patrizio antipata e veste e Sergio per volontà di Dio a voi Maurone, figlio di Pietro de maurone, e Urso la terra che fu del nostro pubblico, qui in amalfi in arc. costruita, che voi compraste mediante atto da domina Berta del fu Adelferio ebbe concesso, cioé altrimenti genitore di Maurone patrizio e antipata, che ha come confini: dalla parte dunque quella e quella lardaria e per intero il monte vostro pubblico, come chiaramente dimostra la grotta che sotto lo stesso monte sia, e anche dalla parte di settentrione come confine lo stesso margine alto di il confine dei fratelli de mare. fatta salva la sua via. Onde <i>niente</i> e in pieno lo abbiamo confermato a voi come contiene lo stesso atto di cessione domino Mauro patrizio fece a Sergio domino Ademario. E da ora e sempre fine vostra e dei vostri eredi affinché costruiate e facciate dunque tutto quello che vorrete <i>senza</i> alcuna contrarietà nostra e dei nostri posteris successori, in perpetuo. E ciò a voi <i>doniamo</i> per l'affetto che abbiamo verso di voi e per il servizio che a noi avete fatto, in ogni deliberazione. Poiché in qualsiasi tempo qualsivoglia nostro postero successore e qualunque altra umana persona osasse venire contro l'atto della nostra concessione e conferma e volesse pertanto togliere o diminuirla a voi o ai vostri eredi, quella persona abbia l'anatema e la maledizione dal Padre e dal Figlio e dallo Spirito Santo e condivida la sorte con Giuda</p>
--	--

et filio et spiritui sancto. et partem habeat cum iuda traditore domini nostri ihesu christi et componat vobis et at vestris heredibus auri solidos centum bizanteos. et hec chartula sit firma imperpetuum ✕ Iohannes patricius antipatus vesti et dux amalfitanorum ✕ sergius domini gratia et dux amalfitanorum Iudex testim sum. ✕ ego leo filius urso schrollo testis sum.

✕ ego testis sum. ✕ ego iohannes curialis hanc chartulam manu propria scripsi post recuperationem suprascripte gloriose potestatis.

✕ Sergius filius quondam sergii de testis est. quia ipsa chartula unde ista exemplar est vidit et legit.

✕ pandulfus filius domini murochi testis est quia ipsa chartula unde ista exemplar est vidit et legit et

✕ Iudex filius testis est quia ipsa chartula cui ista exemplar est vidit et legit.

✕ ego fortunatus diaconus et curialis filius quondam petri. hanc chartula similem nec iuncxi. nec minuavi. die septima mensis decembris Indictione undecima.

traditore del Signore nostro Gesù Cristo e paghi come ammenda a voi e ai vostri eredi cento solidi d'oro di Bisanzio e questo atto sia fermo in perpetuo. ✕ Giovanni patrizio antipata, veste e duca degli **amalfitanorum** ✕ Sergio, per grazia del Signore anche duca degli Amalfitani giudice sono testimone. ✕ Io Leone figlio di Urso **schrollo** sono testimone.

✕ Io sono testimone. ✕ Io curiale Giovanni questo atto di *mia* propria mano scrissi dopo decisione della predetta gloriosa potestà.

✕ Sergio, figlio del fu Sergio **de**, é testimone poiché l'atto di cui questo é copia vide e lesse.

✕ Pandolfo, figlio di domino **murochi**, é testimone poiché l'atto di cui questo é copia vide e lesse e

✕ Giudice, figlio, é testimone poiché l'atto di cui questo é copia vide e lesse.

✕ Io Fortunato, diacono e curiale, figlio del fu Pietro, questo atto simile né aggiunsi né tolsi, nel settimo giorno del mese di dicembre, undicesima indizione.